[image: C:\Users\userOIT2\Desktop\По бланкам сельских поселений\5_Березовка\РИК Постановление.jpg]

[bookmark: _GoBack]

             23 апреля 2020 год                                                          14

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Березовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Реконструкция электросетевого комплекса ПС110кВ "Бугульма-Центральная" в части выноса участка двухцепной ВЛ 110кВ Бугульма - С.Письмянка, с переводом в КЛ-110 кВ для созданий строительства искусственной взлетно-посадочной полосы с устройством рулежной дорожки в ООО "Аэропорт "Бугульма"».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Березковского сельского поселения  Бугульминского  муниципального района http://bugulma.tatar.ru/rus/berezovskoye.htm.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                            Н.Р.Меньшаева
image1.jpeg
PYKOBOJMTEJIb UCITOJTHUTEJIBHOI'O
KOMUTETA BEPE30BCKOI'O CEJILCKOI'O
[TOCEJIEHUS BYTVJIBMHUHCKOT'O

TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
BFOI'EJIMO MYHUILIUIIAJIb PANOHBIL
BEPE30OBKA ABLLI XKUPJIETE

MYHULIUIAJIBHOIO PATOHA BAIIKAPMA KOMUWTETBI )KUTOKYECE
PECITYBJIMKH TATAPCTAH
MNOCTAHOBJIEHUE KAPAP